УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   00.00.2020   Санкт-Петербург   №   00

О должностных лицах

Управления ветеринарии Ленинградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации

от 2 апреля 2020 года N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)", во исполнение постановлений Губернатора Ленинградской

области от 08.04.2020 №  30-пг «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях», от 10.04.2020 № 32-пг

«О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области

от 08.04.2020 №й30-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной

власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях», постановлений Правительства

Ленинградской области от 13.03.2020 № 117 «О введении на территории

Ленинградской области режима повышенной готовности для органов

управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых

мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

COVID-19 на территории Ленинградской области», от 03.04.2020 №  171

«О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года

N 239» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностных лиц Управления ветеринарии

Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1.

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Полномочия должностных лиц, указанных в пункте 1 настоящего

приказа, осуществляются при реализации полномочий и функций Управления

ветеринарии Ленинградской области, а также выполнении обязанностей,

возложенных на Управление ветеринарии Ленинградской области в связи

с ведённым на территории Ленинградской области режимом повышенной

готовности для органов управления и сил Ленинградской областной

подсистемы РСЧС.
3. Начальнику сектора правового сопровождения, информатизации

и делопроизводства Управления ветеринарии Ленинградской области:
- довести настоящий приказ до должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях;

- ознакомить руководителей государственных бюджетных
учреждений Ленинградской области, подведомственных Управлению
ветеринарии Ленинградской области с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области        Л.Н. Кротов

Приложение

к приказу Управления ветеринарии

Ленинградской области от

00.00.2020 № 00

Перечень должностных лиц
Управления ветеринарии Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях

Кротов Л.Н. - начальник Управления ветеринарии Ленинградской области;
Башаров С.В. –заместитель начальника Управления ветеринарии Ленинградской

области;
Кузьмина О.Г. – начальник отдела организации мероприятий по предупреждению

и ликвидации болезней животных, лабораторного мониторинга и ветеринарно-санитарной
экспертизе Управления ветеринарии Ленинградской области;

Щагина Н.М. – начальник отдела государственного ветеринарного надзора
Управления ветеринарии Ленинградской области;

Хабаров А.И. – главный специалист отдела государственного ветеринарного
надзора Управления ветеринарии Ленинградской области;

Левченко В.В. – главный специалист отдела государственного ветеринарного
надзора Управления ветеринарии Ленинградской области;

Казакова Л.Е. – главный специалист отдела государственного ветеринарного
надзора Управления ветеринарии Ленинградской области;

Герасимов С.В. - главный специалист отдела организации мероприятий
по предупреждению и ликвидации болезней животных, лабораторного мониторинга и
ветеринарно-санитарной экспертизе Управления ветеринарии Ленинградской области;

Ждамиров В.Н. - главный специалист отдела организации мероприятий
по предупреждению и ликвидации болезней животных, лабораторного мониторинга
и ветеринарно-санитарной экспертизе Управления ветеринарии Ленинградской области;

Елисеева С.П. – ведущий специалист отдела организации мероприятий

по предупреждению и ликвидации болезней животных, лабораторного мониторинга

и ветеринарно-санитарной экспертизе Управления ветеринарии Ленинградской области;

Шараевская И.М. – ведущий специалист отдела организации мероприятий

по предупреждению и ликвидации болезней животных, лабораторного мониторинга

и ветеринарно-санитарной экспертизе Управления ветеринарии Ленинградской области;

Якобсонс А.М. – ведущий специалист  отдела государственного ветеринарного

надзора Управления ветеринарии Ленинградской области;

Савенко Ю.П. - ведущий специалист  отдела организации мероприятий

по предупреждению и ликвидации болезней животных, лабораторного мониторинга

и ветеринарно-санитарной экспертизе Управления ветеринарии Ленинградской области